
   
 

UCHWAŁA NR XXIX/127/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

W SPRAWIE ZATWIERDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA 2019 ROK 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz.713, z późn.zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 
2019 r., poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2019 
rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

 
 
 

Roman Bodych 
Przewodniczący Rady Gminy 

Id: 611F2E9E-2F14-4732-A018-452195E8BBC9. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1629380274 
 Imię: Roman Wojciech 
 Nazwisko: Bodych 
 Instytucja: Urząd Gminy Baranów 
 Miejscowość: Baranów 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  26 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 611F2E9E-2F14-4732-A018-452195E8BBC9. Podpisany Strona 2


		2020-08-25T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Wojciech Bodych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




